

  
**Aksel V. Jensen Rådgivende  
Ingeniørfirma A/S**

Teglgården 1, 3400 Hillerød


**CVR-nr. 10 61 46 94**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2023 til 30. juni 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024

---

Ulla Lundquist  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Aksel V. Jensen Rådgivende Ingeniørfirma A/S Teglgården 1 3400 Hillerød CVR-nr.: 10 61 46 94 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Stiftet: 1. januar 1987 Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	Ulla Lundquist, formand Anders Christian Lapain Lundquist Christian Wiene Lundquist
Direktion	Anders Christian Lapain Lundquist, adm. direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, køb, salg og investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 1.310.630, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 107.319.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.470.702</b>	<b>8.278.389</b>
Personaleomkostninger	1	-6.571.985	-7.453.176
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-664	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.898.053</b>	<b>825.213</b>
Finansielle indtægter		7.613	0
Finansielle omkostninger	2	-190.524	-201.489
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.715.142</b>	<b>623.724</b>
Skat af årets resultat	3	-404.512	-169.225
<b>Årets resultat</b>		<b>1.310.630</b>	<b>454.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.310.630	454.499
		<b>1.310.630</b>	<b>454.499</b>



## Balance 30. juni

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	40.950	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>40.950</b>	<b>0</b>
Deposita		186.600	202.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>186.600</b>	<b>202.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>227.550</b>	<b>202.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.036.308	1.612.209
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.323.444	1.145.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		145.498	0
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter		260.102	251.551
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.766.352</b>	<b>3.009.943</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>158.919</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.925.271</b>	<b>3.009.943</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.152.821</b>	<b>3.212.443</b>

## Balance 30. juni

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		571.310	571.310
Overført resultat		-463.991	-1.774.621
<b>Egenkapital</b>		<b>107.319</b>	<b>-1.203.311</b>
Hensættelse til udskudt skat		932.862	528.350
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>932.862</b>	<b>528.350</b>
Anden gæld		324.915	325.274
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>324.915</b>	<b>325.274</b>
Kreditinstitutter		0	120.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		767.695	553.802
Anden gæld		2.020.030	2.887.879
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.787.725</b>	<b>3.562.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.112.640</b>	<b>3.887.404</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.152.821</b>	<b>3.212.443</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	571.310	-1.774.621	-1.203.311
Årets resultat	0	1.310.630	1.310.630
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>571.310</b>	<b>-463.991</b>	<b>107.319</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.707.379	6.999.405
Pensioner	313.329	424.205
Andre omkostninger til social sikring	-608.072	-212.578
Andre personaleomkostninger	159.349	242.144
	<u><b>6.571.985</b></u>	<u><b>7.453.176</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>16</u>	<u>17</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	190.524	201.489
	<u><b>190.524</b></u>	<u><b>201.489</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	404.512	169.225
	<u><b>404.512</b></u>	<u><b>169.225</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. juli	1.256.794	1.622.056
Tilgang i årets løb	41.614	0
Kostpris 30. juni	<u>1.298.408</u>	<u>1.622.056</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.256.794	1.622.056
Årets afskrivninger	664	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>1.257.458</u>	<u>1.622.056</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>40.950</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024 DKK	2023 DKK
Igangværende arbejder, salgspris	16.344.751	14.364.325
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-15.021.307	-13.219.142
	<b><u>1.323.444</u></b>	<b><u>1.145.183</u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli DKK	Gæld 30. juni DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Anden gæld	325.274	324.915	0	0
	<b><u>325.274</u></b>	<b><u>324.915</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cuwa Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på i alt t.kr. 1.700, der giver pant i aktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 2.547.
